
Rastatter Freizeitparadies GmbH
Im Teilergrund 1
76437 Rastatt
Tel. : 07222 / 10 15 0
Fax.: 07222 / 10 15 30
Email: info@rastatter-freizeitparadies.de

Preisliste 2019

Mobilheimmiete  :

Typ
Werktags-
pauschale

Wochenend-
pauschale

Wochen-
pauschale

MHG 105,00 € 105,00 € 210,00 €

Übernachtungskosten:

Erwachsene (ab 16 Jahre) 4,50 € / Nacht / Person

Kinder (0- 15 Jahre) 3,50 € / Nacht / Person

Endreinigung:

MHG 30,00 €

Preisbildung:  Pauschale(n) + Endreinigung + Übernachtungskosten (pro Person/Tag)

Aufenthaltszeiten: Anreisezeiten Abreisezeiten
Werktags-
pauschale

Montag ab 15:00 Uhr Freitag bis 10:00 Uhr

Wochenend-
pauschale

Freitag ab 15:00 Uhr Montag bis 10:00 Uhr

Wochen-
pauschale

Montag ab 15:00 Uhr Montag bis 10:00 Uhr

Der Mietpreis beinhaltet:

 Alle Unterbringungskosten
 Gas, Strom, Heizungs-, Wasser- und Müllgebühren (in der Vor- und Nachsaison
    wird eine geringere Zahlung für Gas (Heizung) und Strom berechnet).

Kaution: Es ist üblich bei Selbstversorgung eine Kaution zu verlangen. 
Sie hinterlegen bei Ankunft € 50, 00, die Sie bei ordnungsgemäßer 
Rückgabe wieder ausbezahlt bekommen. Schäden oder Verluste 
werden nach Aufwand berechnet.

Tiere:     sind nicht erlaubt.

Rauchen: ist innerhalb der Mobilheime nicht erlaubt.

!!! Bettwäsche und Handtücher müssen mitgebracht werden!!!

Wir erwarten, dass Ihr Mobilheim in einem ordentlichen und sauberen Zustand zurückgegeben wird.
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